

REKRUTACJA DO PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W ROKU SZKOLNYM 2025/2026

Oferta edukacyjna Miasta Kraśnik obecnie obejmuje:

- 4 szkoły podstawowe,
- 2 szkoły podstawowe w zespołach szkół.

Oferta edukacyjna dla kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych

W roku szkolnym 2025/2026 do publicznych szkół, kandydaci do klas pierwszych mogą ubiegać się o przyjęcie do oddziałów **ogólnodostępnych, integracyjnych i oddziału sportowego**.

Nazwa placówki oświatowej	Planowany rodzaj oddziału (profil)
ODDZIAŁ SPORTOWY W KLASIE I SZKOŁY PODSTAWOWEJ	
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Kraśniku	piłka nożna / pływanie
ODDZIAŁ INTEGRACYJNY W KLASIE I SZKOŁY PODSTAWOWEJ	
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Zespole Placówek Oświatowych nr 2 w Kraśniku	integracyjny
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Kraśniku	integracyjny

Oferta edukacyjna dla kandydatów do klasy IV sportowej w szkołach podstawowych

W roku szkolnym 2025/2026 do publicznych szkół podstawowych, kandydaci do klas IV mogą ubiegać się o przyjęcie do **oddziałów sportowych**.

Nazwa placówki oświatowej	Planowany rodzaj oddziału (profil)
ODDZIAŁ SPORTOWY W KLASIE IV SZKOŁY PODSTAWOWEJ	
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Zespole Placówek Oświatowych nr 2 w Kraśniku	pięciobój nowoczesny
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Kraśniku	piłka nożna / pływanie
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Kraśniku	piłka nożna / piłka siatkowa

Uwaga:

Każdy z kandydatów może złożyć tylko jeden wniosek: zgłoszeniowy albo rekrutacyjny.

Oznacza to, że kandydaci, którzy będą przystępowali do rekrutacji na wolne miejsca poza obwodem swojej szkoły lub kandydaci do oddziału integracyjnego (miejsca dla dzieci z orzeczeniem), kandydaci do oddziału sportowego, nie składają w swoich szkołach obwodowych wniosku zgłoszeniowego - informacja ta dotyczy szkół, których organem prowadzącym jest Miasto Kraśnik.

Wolne miejsca w oddziałach ogólnodostępnych

Postępowanie rekrutacyjne na wolne miejsca do oddziałów ogólnodostępnych będą prowadziły **tylko te szkoły**, które po zapisach kandydatów zamieszkałych w obwodzie danej szkoły będą dysponowały jeszcze wolnymi miejscami.

Kandydat w postępowaniu rekrutacyjnym ma możliwość wyboru maksymalnie 3 szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Kraśnik, które we wniosku rekrutacyjnym wskazuje w kolejności od najbardziej do najmniej preferowanej.